ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫ
Д О К Т А А Л

РЕСПУБЛИКА ТБША АДМРШИСТРАЦИЯ ГОРОДА АК-ДОВУРАКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 марта 2020 года » -4'3
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета городского округа город Ак-Довурак
за 2019 год

Администрация городского округа города Ак-Довурак Республики
Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и утвердить прилагаемый проект решения отчета "Об
исполнении бюджета городского округа город Ак-Довурак за 2019 год".

2. Назначить официальным представителем Администрации городского
округа города Ак-Довурак при рассмотрении данного проекта решения
начальника Финансового управления города Ак-Довурак Сарыглар А. А.

3. Отчет об исполнении бюджета городского округа город Ак-Довурак за
2019 год разместить на официальном сайте Администрации города Ак-
Довурак.

Ш.А. Ооржак